Cujus dedicationis sacratissima dies tertio Idus Maii Romæ agitur. Festivitas autem omnium Sanctorum Kalendis Novembris toto orbe terrarum religiosissime celebratur.

nore coronatus. Sed et beatus Torpes, jubente Sylvio, foras civitatem Pisanam ductus, decollatione martyrium suum complevit tertio Kalendas Maii. Cujus festivas et conventus civium decimo sexto Kalendas Junii agitur. De quo etiam fertur quod ingens machina, quam adversarius Dei Nero ad similitudinem cœli commentando fabricavit, meritis et orationibus ejus in flumen Auxarum præcipitata fuerit, ita ut nusquam comparuerit.

In Alexandria, Victoris et Basilii.

Romæ, beati Parthenii.

Leviduno, Heraclii [Novioduni, Heradii], Pauli et aliorum.

Item depositio beati [f. Brandani] Præandini confessoris.

XV KAL. JUN. — In Alexandria, Potamonis, Hor- **B** tasi et Serapionis presbyterorum.

Item in Ægypto, Dioscori lectoris, in quem præses multa et varia tormenta exercuit, ita ut unguis ejus effoderet, et lampadibus ejus latera inflammaret. Sed cœlestis luminis fulgore territi ceciderunt ministri. Novissime laminis ardentibus adustus, martyrium consummavit. Constantinopoli Hesychii et Eustachii.

XIV KAL. JUN. — Romæ nativitas sanctæ Pudentianæ virginis, quæ illustrissimi generis Pudentis, discipuli sancti Pauli apostoli, filia fuit. Cujus mater Sabinella, soror Praxedis. Quas piissimus pater earum Pudens in omni religione Christi erudit, Christoque virgines reliquit. Quæ post obitum patris ita in omni exercitatione pietatis excreverunt, ut die noctuque incessanter hymnis et orationibus cum familia sua Domino inservirent. Quam totam beatissimus Pius Dominus Romæ episcopus baptismatis unda consecratam, chrismatis unctione et quotidiana exhortatione confirmavit. Beatæ vero virgines Christi post innumeros Christi agones, et multorum martyrum venerabiliter exhibitas sepulturas, post omnes facultates suas in visceribus pauperum inclusas, Christoque fideliter commendatas, tandem de terris ad cœlestia regna migraverunt. Pudentiana quidem decimo quarto Kalendas Junii posita in cœmeterio Priscillæ, via Salaria. Praxedis vero, duodecimo Kalendas Augusti. Quæ ab apostolis susceptum in Christo baptismatis candidatum, usque ad finem vitæ custodierunt immaculatum.

Item Romæ nativitas sanctorum Calocerii et Parthenii, eunuchorum uxoris Decii imperatoris. Qui cum essent, unus præpositus cubiculi, alter primicerius, nolentes sacrificare idolis, a Decio sunt occisi, et a Christianis juxta viam Appiam sepulti.

In Alexandria, sancti Irenæi diaconi.